spresti Edukacines keliones metu.
2.2.4. Edukacines keliones dalyviams isduoti Kvalifikacijos tobulinimo pazyrnejimus.
2.2.S. Uzkrinti, kad iEdukacine kelione vyks Uzsakovo nurodyti 28 asmenys. (Priedas Nr. 2)

ill. KAINA IR ATSISKAITYMO Sl\LYGOS

3.1. Sutarties bendra kaina 12844,44 EUR (dvylika tukstanciu astuonis simtus keturiasdesimt keturis EUR 44 ct)
3.2. Kaina yra nustatoma visu pagal sutarti numatytu atlikti paslaugu suteikimui;
3.3. Ikaina yra iskaityti visi mokesciai, su paslaugu atlikimu susijusios islaidos numatytos 2.1. punkte.
3.4. Pasikeitus pridetines vertes mokesciui, sutarties kaina neapmoketam paslaugu kiekiui perskaiciuojama ir pakinta